
Besluit straatnamen plan 'Het Hooge II' Oldeberkoop 

Burgemeester en Wethouders van gemeente Ooststellingwerf: 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (Wet BAG), alsmede 

  

besluiten: 

1. Het nieuwbouwplan ‘Het Hooge II’ in Oldeberkoop te voorzien van een nieuwe straatnaam, en 

Hiervoor: 

2. De naam ‘De Rederijker’ vast te stellen 

3. Het persbericht (bijlage 2) vast te stellen 

4. De brief (bijlage 3) aan Plaatselijk Belang Oldeberkoop vast te stellen 

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

Aldus vastgesteld d.d. 6 mei 2025. 

Burgemeester en wethouders van gemeente Ooststellingwerf; 

de secretaris, 

E. van der Laan 

de burgemeester, 

J. Werkman 

BEZWAAR 

  

Vragen? 

Heeft u een vraag over dit besluit? Of is iets niet duidelijk? U kunt ons bellen via telefoonnummer 

14 - 0516. 

  

Bezwaar maken? 

Als u het niet eens bent met dit besluit, kunt u bezwaar maken. Zorgt u er voor dat u dit binnen zes 

weken na de verzenddatum van dit besluit doet? De verzenddatum staat bovenaan dit besluit. 

Bezwaar maken kunt u op twee manieren doen: 

1. Via onze website. U gaat naar www.ooststellingwerf.nl/bezwaar. Daar vult u het formulier in. U 

heeft hiervoor een DigiD-inlogcode nodig. 

2. Met een brief. In deze brief zet u: 

- uw naam, adres en telefoonnummer; 

- de datum en ons kenmerk van het besluit waar u bezwaar tegen maakt (een kopie van het 

besluit meesturen kan ook); 

- de reden waarom u bezwaar maakt; 

- de datum waarop u bezwaar maakt; 

- uw handtekening. 

Uw brief stuurt u naar: 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Ooststellingwerf 

Betreft: bezwaarschrift 

Postbus 38 

8430 AA Oosterwolde 

VOORLOPIGE VOORZIENING 

  

Bent u het niet eens met dit besluit? En wilt u niet dat dit besluit direct in werking treedt? Dan kunt u 

bij de voorzieningenrechter vragen om een voorlopige voorziening. De rechter beslist dan of ons besluit 

uitgesteld moet worden. 

U kunt dit alleen doen als u al een bezwaarschrift heeft ingediend. Ook moet u aangeven waarom ons 

besluit uitgesteld moet worden. 

Let op: een voorlopige voorziening vragen kost geld. De Rechtbank geeft u daarover informatie. 

U kunt een voorlopige voorziening vragen door een brief te sturen. In deze brief zet u: 

Nr. 201046 

GEMEENTEBLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ooststellingwerf 

Gemeenteblad 2025 nr. 201046 8 mei 2025 1 

http://www.ooststellingwerf.nl/bezwaar


- uw naam, adres en telefoonnummer; 

- de datum en ons kenmerk van het besluit waarvoor u een voorlopige voorziening vraagt (een 

kopie van het besluit meesturen kan ook); 

- de reden waarom u een voorlopige voorziening vraagt; 

- de datum waarop een voorlopige voorziening vraagt; 

- uw handtekening. 

Uw brief stuurt u naar: 

Rechtbank Noord-Nederland 

Postbus 150 9700 AD Groningen 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 201046 8 mei 2025 2 



  

Behoort bij besluit van het College van Burgemeester en Wethouders van gemeente Ooststellingwerf 

van 6 mei 2025 

  

de secretaris, 

E. van der Laan 

  

de burgemeester, 

J. Werkman 

Gemeenteblad 2025 nr. 201046 8 mei 2025 3 


